
Prefeitura Municipal de Baependi

Pregão Eletrônico nº 0018/2022
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de camas empilháveis para atendimento aos alunos da Creche Municipal

Aos 17 dias do mês de agosto do ano de 2022, às 09:30hs, o(a) Prefeitura Municipal de Baependi, CNPJ - 18.008.862/0001-26, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Diego José de Souza Moreira,  auxiliado(a) pela Equipe 
de Apoio formada pelos Sr(a)s. Jordano Rocha Maciel e Vinicius Reis Lima, com o objetivo de adquirir Registro de preços para futura 
e eventual aquisição de camas empilháveis para atendimento aos alunos da Creche Municipal,conforme especificações e quantidades 
definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

ALFABRINK COMERCIAL LTDA, CPF/CNPJ: 45.622.530/0001-00, ME/EPP:  Sim
BOKAS MAGAZINE LTDA, CPF/CNPJ: 22.462.857/0001-66, ME/EPP:  Sim
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA ME, CPF/CNPJ: 26.844.478/0001-91, ME/EPP:  Sim
COMERCIAL CEC EIRELI ME, CPF/CNPJ: 23.539.504/0001-80, ME/EPP:  Sim
Crescer Indústria e Comércio de Injetados Plásticos Eireli, CPF/CNPJ: 18.658.463/0001-00, ME/EPP:  Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA - ME, CPF/CNPJ: 15.413.146/0001-36, ME/EPP:  Sim
DIMIPEL LTDA, CPF/CNPJ: 13.751.798/0001-55, ME/EPP:  Sim
COMERCIAL GETRIX EIRELI - EPP, CPF/CNPJ: 03.488.409/0001-97, ME/EPP:  Sim
MKURI COMERCIO DE MOVEIS EM GERAL EIRELI, CPF/CNPJ: 36.158.536/0001-87, ME/EPP:  Sim
WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS EIRELI, CPF/CNPJ: 22.708.704/0001-56, ME/EPP:  Sim

Lotes:

Lote 1 - Cama empilhável  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:ALFABRINK COMERCIAL LTDA
CPF/CNPJ:45.622.530/0001-00
Data Registro Oferta:45.622.530/0001-00
Hora Registro Oferta:16:03:12
Valor da Oferta:380,00
Marca do Produto:PRÓPRIA
  
Empresa:BOKAS MAGAZINE LTDA
CPF/CNPJ:22.462.857/0001-66
Data Registro Oferta:22.462.857/0001-66
Hora Registro Oferta:15:06:43
Valor da Oferta:387,00
Marca do Produto:LIG LIG
  
Empresa:DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA ME
CPF/CNPJ:26.844.478/0001-91
Data Registro Oferta:26.844.478/0001-91
Hora Registro Oferta:08:25:14
Valor da Oferta:387,21
Marca do Produto:LIG LIG
  
Empresa:COMERCIAL CEC EIRELI ME
CPF/CNPJ:23.539.504/0001-80
Data Registro Oferta:23.539.504/0001-80
Hora Registro Oferta:23:33:41
Valor da Oferta:387,21
Marca do Produto:ALPHA BRINK
  
Empresa:Crescer Indústria e Comércio de Injetados Plásticos Eireli
CPF/CNPJ:18.658.463/0001-00



Data Registro Oferta:18.658.463/0001-00
Hora Registro Oferta:14:13:05
Valor da Oferta:300,00
Marca do Produto:CRESCER
  
Empresa:ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA - ME
CPF/CNPJ:15.413.146/0001-36
Data Registro Oferta:15.413.146/0001-36
Hora Registro Oferta:23:50:26
Valor da Oferta:387,00
Marca do Produto:Mundo da Borracha
  
Empresa:DIMIPEL LTDA
CPF/CNPJ:13.751.798/0001-55
Data Registro Oferta:13.751.798/0001-55
Hora Registro Oferta:11:24:17
Valor da Oferta:383,38
Marca do Produto:ALFABRINK
  
Empresa:COMERCIAL GETRIX EIRELI - EPP
CPF/CNPJ:03.488.409/0001-97
Data Registro Oferta:03.488.409/0001-97
Hora Registro Oferta:16:28:24
Valor da Oferta:387,00
Marca do Produto:Alfabrink / Alfababy
  
Empresa:MKURI COMERCIO DE MOVEIS EM GERAL EIRELI
CPF/CNPJ:36.158.536/0001-87
Data Registro Oferta:36.158.536/0001-87
Hora Registro Oferta:17:44:18
Valor da Oferta:387,00
Marca do Produto:NAÇÃO
  
Empresa:WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS EIRELI
CPF/CNPJ:22.708.704/0001-56
Data Registro Oferta:22.708.704/0001-56
Hora Registro Oferta:21:47:24
Valor da Oferta:500,00
Marca do Produto:MAD
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
DIMIPEL LTDA 13.751.798/0001-55 17/08/2022 10:06:44 299,00
COMERCIAL GETRIX EIRELI - EPP 03.488.409/0001-97 17/08/2022 10:07:39 295,00
ALFABRINK COMERCIAL LTDA 45.622.530/0001-00 17/08/2022 10:10:25 294,00
COMERCIAL CEC EIRELI ME 23.539.504/0001-80 17/08/2022 10:11:28 293,00
BOKAS MAGAZINE LTDA 22.462.857/0001-66 17/08/2022 10:11:28 293,99
ALFABRINK COMERCIAL LTDA 45.622.530/0001-00 17/08/2022 10:11:44 290,00
BOKAS MAGAZINE LTDA 22.462.857/0001-66 17/08/2022 10:12:37 289,99
ALFABRINK COMERCIAL LTDA 45.622.530/0001-00 17/08/2022 10:12:44 285,00
COMERCIAL GETRIX EIRELI - EPP 03.488.409/0001-97 17/08/2022 10:12:48 280,00
ALFABRINK COMERCIAL LTDA 45.622.530/0001-00 17/08/2022 10:13:06 275,00
COMERCIAL GETRIX EIRELI - EPP 03.488.409/0001-97 17/08/2022 10:14:09 270,00
ALFABRINK COMERCIAL LTDA 45.622.530/0001-00 17/08/2022 10:14:20 260,00
COMERCIAL GETRIX EIRELI - EPP 03.488.409/0001-97 17/08/2022 10:14:34 250,00
MKURI COMERCIO DE MOVEIS EM GERAL EIRELI 36.158.536/0001-87 17/08/2022 10:14:36 255,00
ALFABRINK COMERCIAL LTDA 45.622.530/0001-00 17/08/2022 10:14:53 245,00
MKURI COMERCIO DE MOVEIS EM GERAL EIRELI 36.158.536/0001-87 17/08/2022 10:15:00 240,00
ALFABRINK COMERCIAL LTDA 45.622.530/0001-00 17/08/2022 10:15:15 235,00
COMERCIAL GETRIX EIRELI - EPP 03.488.409/0001-97 17/08/2022 10:15:17 238,00
MKURI COMERCIO DE MOVEIS EM GERAL EIRELI 36.158.536/0001-87 17/08/2022 10:15:43 230,00
ALFABRINK COMERCIAL LTDA 45.622.530/0001-00 17/08/2022 10:15:57 225,00



Crescer Indústria e Comércio de Injetados Plásticos Eireli 18.658.463/0001-00 17/08/2022 10:16:11 224,99
Crescer Indústria e Comércio de Injetados Plásticos Eireli 18.658.463/0001-00 17/08/2022 10:16:30 220,00
Crescer Indústria e Comércio de Injetados Plásticos Eireli 18.658.463/0001-00 17/08/2022 10:16:45 219,99
ALFABRINK COMERCIAL LTDA 45.622.530/0001-00 17/08/2022 10:16:48 215,00
Crescer Indústria e Comércio de Injetados Plásticos Eireli 18.658.463/0001-00 17/08/2022 10:17:00 214,99
ALFABRINK COMERCIAL LTDA 45.622.530/0001-00 17/08/2022 10:17:09 213,00
Crescer Indústria e Comércio de Injetados Plásticos Eireli 18.658.463/0001-00 17/08/2022 10:17:14 212,99
ALFABRINK COMERCIAL LTDA 45.622.530/0001-00 17/08/2022 10:17:21 212,00
Crescer Indústria e Comércio de Injetados Plásticos Eireli 18.658.463/0001-00 17/08/2022 10:17:25 211,99
Crescer Indústria e Comércio de Injetados Plásticos Eireli 18.658.463/0001-00 17/08/2022 10:17:34 210,00
ALFABRINK COMERCIAL LTDA 45.622.530/0001-00 17/08/2022 10:17:53 208,00
Crescer Indústria e Comércio de Injetados Plásticos Eireli 18.658.463/0001-00 17/08/2022 10:18:27 205,00
ALFABRINK COMERCIAL LTDA 45.622.530/0001-00 17/08/2022 10:18:48 200,00
Crescer Indústria e Comércio de Injetados Plásticos Eireli 18.658.463/0001-00 17/08/2022 10:19:08 195,00
ALFABRINK COMERCIAL LTDA 45.622.530/0001-00 17/08/2022 10:19:54 194,00
Crescer Indústria e Comércio de Injetados Plásticos Eireli 18.658.463/0001-00 17/08/2022 10:20:02 190,00
ALFABRINK COMERCIAL LTDA 45.622.530/0001-00 17/08/2022 10:20:26 189,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: ALFABRINK COMERCIAL LTDA
CPF/CNPJ: 45.622.530/0001-00
Data Registro Oferta: 17/08/2022
Hora Registro Oferta: 10:20:26
Valor da Oferta: 189,00

Descrição do Produto: Cama empilhável
Marca: PRÓPRIA
Valor Unitário: 189,00
Quantidade: 300,00
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 10: 57hs, do dia 25 de agosto de 2022, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro Diego José de Souza Moreira

___________________________________________
Equipe de Apoio Jordano Rocha Maciel e Vinicius Reis Lima 


